6. **ULPIANUS libro XLI. ad Edictum.**—Extraneo postumo herede instituto non aliter venter in possessionem mittitur, nisi mater aliunde se alere non possit, ne forte ei, qui natus bonorum possessor futurus est, denegasse alimenta videamur.

7. **IDEM libro XLVII. ad Edictum.**—Ubiunque ab intestato admittitur quis, illic et (1) venter admittitur, scilicet si talis fuerit is, qui in utero est, ut, si in rebus humanis esset, bonorum possessionem petere posset, ut in omnibus partibus Edicti pro superstite habeatur is, qui in utero est.

§ 1.—Interdum non passim, sed cum causae cognitione mitti venter in possessionem debet, si quis (2) sit, qui controversiam referat. Sed hoc tantum ad eum ventrem erit referendum, qui cum liberis admittitur; ceterum si mittatur Unde legitimi, vel qua alia ex parte, dicendum est, non esse causae cognitionem necessariam; nec enim aequum est, in tempus pubertatis ventrem vesci de alieno, in tempus pubertatis dilata controversia. Sed enim placet, omnes controversias, quae quasi status controversiam continent, in tempus pubertatis differri, sed non ut in possessione sit, status controversia dilata, sed sine possessione.

§ 2.—Quamvis autem Praetor ventrem in possessionem mittat cum his, quibus possessionem dederit, attamen etiam solus venter admittetur ad bonorum possessionem.

8. **PAULUS libro I. de Adulteris.**—Si ventris nomine mulier missa sit in possessionem, Divus Hadrianus Calpurnio (3) Flacco, differendam accusationem adulterii rescripsit, ne quod praedictum fieret nato.

9. **ULPIANUS libro XV. ad Sabinum.**—Quum venter mittitur in possessionem, quod in ventris alimenta deminutum est, detrahitur velut aes alienum.

10. **PAULUS libro VII. Quaestionum.**—Postumus

son necesarios para su servicio, se les han de prestar alimentos conforme a la dignidad de ella.

5. **GAYO; Comentarios al Edicto provincial, libro XIV.**—El curador del que está en el claustro materno debe fijar los alimentos para la mujer, y no hace al caso que tenga dote con la que ella pueda sustentarse, porque se considera que los que en este caso se prestan, se le prestan al mismo que está en el claustro materno.

§ 1.—El curador nombrado para el que está en el claustro materno debe tener cuidado de pagar las deudas, especialmente aquellas que se deben bajo pena, ó mediante prendas de precio.

6. **ULPIANO; Comentarios al Edicto, libro XLI.**—Instituido heredero un póstumo extraño, el que está en el claustro materno no es puesto en posesión de otra suerte, sino si la madre no pudiera alimentarse con otros bienes, á fin de que no parezca que acaso le denegamos los alimentos al que, nacido, ha de ser poseedor de los bienes.